АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 (
0
5
.03.2025
) (
240
)
От _______________ № ______________

    п. Вожега

	О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации сельского поселения Явенгское

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вожегодского муниципального округа администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации сельского поселения Явенгское:
от 18 января 2021 № 1 «О проведении публичных слушаний»;
от 9 марта 2021 года № 5 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения  от 10 ноября 2016 года № 68 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия муниципальных правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Явенгское, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»»;
от 30 марта 2021 года № 8 «О проведении публичных слушаний»;
от 7 апреля 2021 года № 10 «Об утверждении порядка организации приема представляемого муниципальными служащими администрации сельского поселения Явенгское ходатайства о разрешении на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией»;
от 7 апреля 2021 года № 13 «О внесении изменений в Положение о порядке размещения и предоставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;
от 20 апреля 2020 года № 16 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Явенгского за 1 квартал 2021 года»;
от 28 мая 2021 года № 19а «О проведении публичных слушаний»;
от 16 июня 2021 года № 25 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Явенгское от 21 февраля 2019 года № 6 «Об утверждении Перечня специально отведенных мест и помещений, предоставляемых для проведения встреч депутатов с избирателями, и порядка их предоставления»»;
от 5 июля 2021 года № 26 «О квалификационных требованиях к муниципальным служащим, замещающим должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Явенгское»;
от 3 сентября  2021 года № 33 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Явенгское за 1 полугодие 2021 года»;
от 8 октября 2021 года № 34 «О проведении публичных слушаний»;
от 11 октября 2021 года № 35 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств главных распорядителей и получателей средств бюджета сельского поселения Явенгское и администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Явенгское»;
от 18 октября  2021 года № 38  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Явенгское за 9 месяцев 2021 года»;
от 24 ноября 2021 года № 46 «О проведении публичных слушаний»;
от 30 ноября 2021 года № 47 «Об утверждении перечня  главных администраторов  доходов бюджета сельского поселения  Явенгское»;
от 30 ноября 2021 года № 48 «Об утверждении перечня  главных администраторов  источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения  Явенгское»;
от 16 декабря  2021 года № 52 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в рамках осуществления муниципального контроля в сфере благоустройства на территории сельского поселения Явенгское на 2022 год»;
от 27 декабря 2021 года № 55 «О приеме имущества в муниципальную собственность сельского поселения Явенгское»;
от 27 декабря 2021 года № 56 «Об  утверждении  Порядка аттестации экспертов, привлекаемых к проведению мероприятий по контролю в отношении юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и граждан при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Борьба».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вожегодского муниципального округа                                   Е.В. Первов